
各 位 

２０２１年７月１９日 

萩原電気ホールディングス株式会社 

 

 

当社グループにおける新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 当社グループが入居する高岳 KANAME ビル（愛知県名古屋市）に勤務する従業員３名

が、新型コロナウイルスに感染していることが判明いたしました。 

 

 ２名につきましては７月１4 日（水）に陽性反応となった従業員の濃厚接触者に該当する

従業員で、自宅待機をおこなっておりましたが、PCR 検査の結果、1 名は７月１７日（土）、

１名は７月１９日（月）に陽性と判定されました。 

なお、当該従業員の濃厚接触者については保健所の判断を仰いでおります。濃厚接触者が

特定された際には、保健所の指示に従い、適切に対応をいたします。 

 

1 名につきましては、体調不良に伴い PCR 検査を実施した結果、７月１７日（土）に陽

性と判定されました。なお、当該社員の最終出社日は７月１3 日（火）であり、濃厚接触者

に該当する従業員はおりません。 

 

 当社グループはお取引先様、社員およびパートナー社員の安全確保を最優先に考え、関係

機関と連携し、感染拡大の抑止に努めてまいります。 

 関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

以上 

 

 

■本件に関するお問い合わせ先 

 萩原電気ホールディングス株式会社 

 総務部 

 TEL：０５２ʷ９３１ʷ３５１１ 


